ПРОТОКОЛ №
 35
Заседания Комиссии ГУ – ОПФР по РД по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

17 мая 2019 года
Время и место заседания:

г. Махачкала, ул. Гамидова, 16,

6 этаж, конференц-зал,

С 14:30 ч. по 15:30 ч.

Работник в отношении, которых Комиссией рассматривается вопрос:
Заместитель начальника Управления ОПФР по РД в г. Избербаш.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение материала в отношении заместителя начальника Управления ОПФР по РД в г. Избербаше о невозможности представления справки о доходах и расходах своей супруги,
Комиссия, проанализировав доводы, указанные в объяснительной, а также представленные пояснительные записки. Решила признать объективной и уважительной причину непредставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги.